
A MINISTERSTVO

G _; PRO MÍSTNÍ

ROZVOJCR

 

Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele:

DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo ze dne 30. 9. 2020 na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„B. j. 20 PB — PČB Krásné Pole - nové vyhlášení“

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský

zákoník) mezi:

1.

Smluvní strany

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o.

se sídlem: Družební 576, Krásné Pole, 725 26 Ostrava

Osoba oprávněná jednat:

Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 6760342/0800

Identifikační číslo: 04707214

dále jen „Objednatel“

BYSTRON Group a.s.

se sídlem: Bieblova 406/6, 702 00 Ostrava — Mor. Ostrava

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Kraj ského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 3238

Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

- ve věcech stavby:

 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 107-1615600277/0100

Identíflkační číslo: 278 00 466

DIČ: CZ27800466



A MINISTERSTVO

& _; PRO MÍSTNÍ

ROZVOJČR 

Abete dřevostavby s.r.o.

se sídlem: č.p. 229. 739 12 Čeladná

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C‘ vložka 5091 1

Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

 

- ve věcech stavby:

Bankovní spojení: ČSOB

Číslo účtu: 198820812/300

Identifikační číslo: 268 72 439

DIČ: CZ26872439

dále jen ..Zhotovitel“

Dále také obecně jako „smluvní strany“

II.

Předmět Dodatku č. 2:

Tento Dodatek č. 2. ke smlouvě o dílo ze dne 30. 9. 2020 a dodatku č. 1. ze dne 10. 11. 2020

na realizaci veřejné zakázky s názvem: „B. j. 20 PB — PČB Krásné Pole - nové vyhlášení“

(dále jen „Smlouva“) se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..ZZVZ“) po

vzájemné dohodě smluvních stran, a to za účelem úpravy dílčího termínu „Uzavřená hrubá

stavba (stěny, okna, dveře. krovy, fo/ie)“ z důvodu nevhodných klimatických podmínek při

realizaci díla dle přílohy č. 1. tohoto dodatku (v souladu s článkem XVIII. Vyšší moc

Smlouvy) a úpravy ceny dle smlouvy o dílo (příloha č. 2.) z důvodu zřejmé nesprávností

vzniklé Dodatkem č.1. ze dne 10. 11. 2020 a vzniklých méněprací a víceprací během

realizace stavby v rozsahu dle přílohy č. 3.

III.

Změna ustanovení Smlouvy

1. Tímto Dodatkem č. 2. se mění článek Vl. odst. 1. Smlouvy. Nové znění článku VI. odst.

1. Smlouvyje následující:

1. Dílo bude prováděno v níže uvedených etapách a v následujících pro zhotovitele

závazných termínech:

Předání a převzetí staveniště: do 15 dnu odpodpisu Smlouvy

]. ETAPA

Zahájení provádění díla.“

Zemní práce

Základové pásy

Základová deska, včetně výztuže a hydroizolace)

I
“
)



MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

 

-

Uzavřená hrubá stavba (stěny, okna, dveře, krovy,f01ie) do 8.5. 2021

H. ETAP/1

b) Střešní konstrukce + krytina

Kompletace vlastní stavby (řemesla)

Zpevněne' plochy

Vybavení interiéru

Dokončenístavebních prací, předání a převzetí díla.“ do 30. ] ]. 2021

Termíny uvedené u jednotlivých etap jsou považovány za tzv. milníky výstavby a takto

budou stavební práce předávány objednateli.

2. V článku VII. Cena díla Smlouvy se text odstavce 1. mění a nově zní :

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě

výsledku zadávacího řízení Objednatele a činí:

33.300.357,09 Kč bez DPH

4. 995. 053,56 KčDPH

38.295.410,65 Kč vč. DPH

3. V článku XIV. Záruční podmínky a odpovědnost za vady Smlouvy se text odstavce 3.

mění a nově zní :

3. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost stavební části díla 60 měsíců a na

provedení povlakové krytiny 84 měsíců. Na dodávky technologického charakteru se

samostatným záručním listem platí záruka poskytnutá výrobcem, min. však v délce 24

měsíců.

IV.

Závěrečná ustanovení Dodatku č. 2.

1. Dodatek č. 2. nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Všechna ustanovení Smlouvy nezměněné timto Dodatkem č. 2. zůstávají v platnosti.

3. Dodatek č. 2. je vyhotoven V šesti stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží čtyři a Zhotovitel dvě vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2. před jeho podpisem přečetly

a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

5 . Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. l. Soupis dní s nevhodnými klimatickými podmínkami

Příloha č. 2. Přehled změn ceny díla

Příloha č. 3. Evidenční listy změn stavby č. 2., č. 3. a č. 4.

3



A MINISTERSTVO

& -; PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR 

Příloha č. 4. Harmonogram stavby

VOstravě,dne: KLS. 2024

za Obj ednatele:

 

V Ostravě, dne: xiCL. 3. 208/1

 

V Ostravě, dne: 443.2021



Příloha č.1:

Soupis dní s nevhodnými klimatickými podmínkami

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Datum Číslo listu v SD

04.01.2021 051334

05.01.2021 051335

06.01.2021 051335

07.01.2021 051336

11.01.2021 051337

12.01.2021 051337

13.01.2021 051337

14.01.2021 051338

15.01.2021 051338

18.01.2021 051339

19.01.2021 051339

20.01.2021 051339

22.01.2021 051340

25.01.2021 051340

26.01.2021 051341

27.01.2021 051341

29.01.2021 051342

01.02.2021 051342

02.02.2021 051343

03.02.2021 051343

04.02.2021 051343

05.02.2021 051344

08.02.2021 051345

09.02.2021 051345

10.02.2021 051345

11.02.2021 051345

12.02.2021 051345

13.02.2021 051345

14.02.2021 051345

15.02.2021 051345

16.02.2021 051345

17.02.2021 051345

18.02.2021 051346

19.02.2021 051346

05.03.2021 051350

17.03.2021 051353

18.03.2021 051353   
 



Příloha č. 2 - Přehled změn ceny díla

1. Cena díla dle čl. VII. odst. 1 Smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem: „B.

j. 20 PB - PČB Krásné Pole — nově vyhlášení“ uzavřené dne 30. 9. 2020:

32. 854. 000,— K6 bez DPH

4. 928. 100,— Kč DPH

37. 782.100,— Kč v6. DPH

2. Cena díla dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 30. 9. 2020 na realizaci veřejné

zakázky s názvem „B. j. 20 PB — PČB Krásné Pole - nové vyhlášení“:

34. 912.918, 64 Kč bez DPH

5.236. 937, 80 Kč DPH

40149856, 44 K6 vč. DPH

3. Cena díla dle Dodatku č. 1 opravená o nesoulad mezi cenou uvedenou v čl. III. odst. 3

Dodatku č. l a přílohou č. 1 tohoto dodatku - evidenčním listem změny stavby č. 1, což

bylo zjištěno na kontrolním dni stavby č. 15 dne ll. 2. 2021 (Viz bod B/15/ 1 zépisu):

34. 906.944, 76 Kč bez DPH

5.236. 041, 71 Kč DPH

40. 142. 986,47 K6 vč. DPH

4. Cena díla dle Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 30. 9. 2020 na realizaci veřejné

zakázky s názvem „B. j. 20 PB - PČB Krásné Pole - nové vyhlášení“:

33.300.357,09 Kč bez DPH

4.995.053,56 Kč DPH

38.29.5410, 65 K6 v6. DPH



ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ

 

Změna číslo: Č. 02.
   

 

 

Název projektu

„B. j. 20 PB — PČB Krásné Pole

- nové vyhlášení“

 

 

[ Popis změny projektu ZL 02. Záměna střešní krytiny

 

Zdůvodnění změny projektu

Zdůvodu užitných vlastností a následných reklamací na objektech

obdobného charakteru vznesl GP dotaz, zda je zhotovitel schopen detail

mezi úžlabím a střešní krytinou provést dle projektové dokumentace tak,

aby garantoval bezvadnou funkčnost. Zhotovitel potvrdil, že u

navrženého provedení dle PD může v budoucnu docházet ke vzlinání

dešťových vod ve styku mezi úžlabím a střešní krytinou a následné

degradaci dřevěných střešních konstrukcí. Zhotovitel proto navrhuje

provést střešní krytinu z mPVC, tedy bez spár a v celé ploše homogenní.

Změna nemá dopad do kvality (jakosti) prací. Záruka za provedení

povlakové krytiny se prodlužuje na 84 měsíců, DSKP, GP a TDS

s navrženou změnou souhlasí.

 

 

Má změna vliv na změny v rozpočtu?

(ANO/NE)

ANO

vicepráce +800 631,70 Kč bez DPH

méněpráce -1 347 817,56 Kč bez DPH

celkem -547 185,86 Kč bez DPH

 
pokud ANO, připojte k tomuto formuláři přílohu seznam konkrétních dotčených položek v rozpočtu
 

Má změna vliv na dobu výstavby?

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

(ANO/NE) NE

Organizace Jméno Podpis

DSKP

GP

TDS

Za zhotovitele:

Organizace Jméno d '

BYSTRON Group a.s.

[Qatum předání změnového formuláře: [ 18.03.2021

 



 

 

REKAPITULACE ROZPOČTU CN 2 Střecha

Kód: 685_5

Stavba: Dům seniorů Krásné Pole

Místo:

Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o.

Zhotovitel: BYSTRON Group as.

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

Střecha (VCP)

Střecha (MNP)

Datum: 18.03.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

—547 185,86

800 631,70

-1 347 817.56

Cena s DPH [CZK]

-662 094,89

968 764,36

-1 630 859,25

 

CN 2 StřECha (—547.185,86KČ) tisk
Strana 2 z 2

CN 2 Rekapitulace



ROZPOČET

  

 

  

  

  

Stavba:

Dům seniorů Krásné Pole

Objekt:

CN 2 Střecha (VCP)

Místo:

Datum: 18.03.2021

Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o.
Projektant:

Zhotovitel: BYSTRON Group as.
Zpracovatel:

PČ Typ Ko'd
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady soupisu celkem
800 631,70

0 PSV Práce a dodávky PSV
800 631,70

D 712 Povlakové krytiny
670 783,01

Provedení povlakové krytiny střech do 10" fólií lepenou
,

1/CN2. K ‘712361705 _se svařovanými spoji
m2 . 1 065,580. 172,00- 183 279,76 CS URS 2021 01 100%

Povlakové krytiny střech do 10° 2 tvarovaných
' ,2/CN2 K 712363351 poplastovaných lišt pásek rš 50 mm m 1 065,000 60.30 85 519,50 CS URS 2021 01 100%

vv

.w -
Povlakové krytiny střech do 10“ z tvarovaných

3/CN2 K 712363352 poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš m 231,786 135.00 31 291.38 CS URS 2021 01 100%
100 mm

W

vv

W 1

le ydmizolačn/ střešn! FA TRAFOL B10/V, T1,

4/CN2 M FTR31106116 vyztužená PES mřížkou, tl 1, 5mm, Šlňra 2050mm 1 241,933 231,27 287 221,84 CS ÚRS 2021 01 100%, RAL 7012

vv

vv

vv

w

h “
,

5/CN2 K 712491171 Proveden' pov'akOVé ““my $"“ do 3° ”mad” 1 065580 43,00 51 147.84 cs URS 2021 01 100%
. _ _textilní vrstvy

. _ ,
geotextilie netkané separační, ochranná, filtrační,

.E/CN2 M 69311068 drenážnl PP 3009/m2
m2 1 230, 745 23,80 29 291,73 CS URS 2021 01 100%

W _
'

resun hmot tonážni tonážni pro krytiny povlakové v
,

7/CN2 K 998712101 objektech v do 6 m
3, 221 941,00 3 030,96 CS URS 2021 O1 100%

_D 764 Konstrukce klempířské
129 848.69. , „ . I

,8/CN2 K 764222403 OP'e°h°"a”' “"“ mame“ 'Š'o“ ! A' New” “Š 250 231.788 295,00 68 377.46 cs URS 2021 01 100%
w

w

w

w

w

W

w

w

w

vv

vv

9/CN2 K 764222434 Oplecmvm “Mé °kap°Vé ”any 2 A' p'ecm‘ 'Š 33° 186. 428 327,00 60 961,96 cs ůRs 2021 01 100%vv ,

w

w

w

w

w

w

w

w

W ,

resun mot pro konstrukce klempířské stanovený

152 K 998764201 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 1 293.394 0,39 509,27 SOD 80 01,03
_vzdálenost do 50 rn v objektech výšky do 6 m

 

CN 2 Střecha (-547.185,86Kč) tisk Strana 1 21
CN 2 Střecha (VCP)



 

 

ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Dúm seniorů Krásné Pole

CN 2 Střecha (MNP)

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o

BYSTRON Group a.s

Popis Množstvi

Náklady soupisu celkem

115 K

116 M

117 K

ž
ž
ž
ž
ž
ž
í

< <
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
í
"
ž
ž
ž
ž
ž
f

118 š
2
2
2
2

119 X

128 K

145 K

150 K

152 K

153 K

vv

154 M

155 K

PSV

762

76234221 1

60514101

762342441

60514106

762395000

998 762201

764

754121442

76452541 1

998 764201

765

765191021

59244084

998765201

Práce a dodávky PSV

Konstrukce tesařské

Bednění a lat'ování montáž Iat'ování střech

jednoduchých sklonu do 60° pň osové vzdálenosti latí

„do 150 mm

[El/v0 jehličnaté laťjakost I 10-25cm2

vBednění a Ial'ova'ní montáž lišt trojúhelníkových nebo

kontralatí

»1 065.580

m3 44, 070 .

—1 831,700

0
0
0

o

    

řezivo jehličnaté lat'pevnostni třída S10>13 p/úžez

40x60mm "’3
~4,840

 

Spojovací prostředky krovu, bednění a Iat'ováni,

nadstřešních konstrukci svory, prkna. hřebíky, pásová

_ocel, vruty

48,910

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní %

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

-1 454,961

Konstrukce klempířské

Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapu,

prostupu a výčnělkú ze šablon. počet kusů do 4 kslm2

do 30°, 6 kusu vyústění VZT nad střechu

-1 065,580

Žlab mezistřešni nebo zaatikový z hliníkového plechu

včetně čel a hrdel uložený v lůžku bez háků rš 1100 m

mm, fiexi hadice pro odvětrání wc ventilátorů

436.850

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený

procentní samou (%) z ceny vodorovna dopravní %

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

—11 062,587

Krytina skládaná

Montáž pojistné hydroizolační folie kladené ve sklonu

přes 20° s lepenýmí přesahy na krokve m2
-1 065,580

fólie difúzně otevřená doplňková hydroizolační vrstva se

_dvěma lepicimi pruhy - 1 m2 m2
-7 772.140

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní

samou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdalenost do %

50 m v objektech výšky do 6 m

-817,594

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

50.59

3 509, 98 '

6.89

3 443,34

683,11

4,70

921.36

1 433,23

39,77

33,60

18032021

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

-1 347 817,56

-1 347 817,56

.1552 327,48

-53 912,87 son so 01.30 03

49 355317.300 so 01, so 03

42 614.33 500 so 01, so 03

-16 665,76 SOD SO 01 , 50 03

—12 917.68 SOD SO 01, SO 03

-6 831,37 SOD SO 01. SO 03

-1110 614.50

-981 782,93 SOD SO 01, SO 03

~124 475.75 SOD SO 01. SO 03

-4 355.82 SOD SO 01, SO 03

—84 875,58‘

~42 376,10 SOD SO 01, SO 03

-39 383,27 SOD SO 01, SO 03

-3116,21 SOD SO 01, SO 03

 

CN 2 Střecha (—547.185,86Kč) tisk
Strana 1 z 1

CN 2 Střecha (MNP)



ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ

 

  

Změna číslo: č. 03.
 
 

 

 

Název projektu

„B. j. 20 PB — PČB Krásné Pole

- nové vyhlášení“

 

 

[ Popis změny projektu ZL 03. Záměna skladeb podlah T
 

Zdůvodnění změny projektu

Zhotovitel zdůvodu finančních úspor a zvýšení pevnosti konstrukční

vrstvy podlah navrhuje provést změnu skladby podlahové konstrukce, a

to z projektované suché konstrukce (2 x sádrovláknitá deska) za

cementový litý potěr. Změna nemá dopad do kvality (jakosti) prací a

záruky. DSKP, GP a TDS s navrženou změnou souhlasí.

 

 

Má změna vliv na změny v rozpočtu?

(ANO/NE)

ANO

vícepráce +459 392,71 Kč bez DPH

méněpráce -856 097,66 Kč bez DPH

celkem -396 704,95 Kč bez DPH

 

pokud ANO, připojte k tomuto formuláři přílohu seznam konkrétních dotčených položek v rozpočtu
 

Má změna vliv na dobu výstavby?   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

(ANO/NE) NE

Organizace Jméno Podpis

DSKP

GP

TDS

Za zhotovitele:

\

Organizace Jméno dod '

BYSTRON Group a.s.

| Datum předánízměnového formuláře: ] 18.3.2021 ]

 



 

 

REKAPlTULACE ROZPOČTU CN 3 Podlahy

Kód: 685_3

Stavba: Dům seniorů Krásné Pole

Misto:

Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o.

Zhotovitel: BYSTRON Group a.s.

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

Podlahy (VCP)

Podlahy (MNP)

Datum: 18032021

Projektant:

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

-396 704,95

459 392,71

-856 097,66

Cena s DPH [CZK]

-480 012,99

555 865,18

-1 035 878,17

 

CN 3 Podlahy (—396.704,95Kč) tisk Strana 1 z 1
CN 3 Rekapitulace



 

ROZPOČET

Stavba:

Dum seniorů Krásné Pole

Objekt:

CN 3 Podlahy (VCP)

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Datum:

Dům seniorů v Krásném Poli sro Projektant:

BYSTRON Group as Zpracovatel:

Popis MJ Množslvi

Náklady soupisu celkem

o HSV

D ,5

1/ZL3 K 632451234

2/ZL3 K 632451292

D 998

76 K 998011001

D PSV

D 713

713191133K

M 28329041

W .

5/ZL3 M 59042140

'vv

W

99 K 998713201

D 776

6/ZL3 K 775111411 

vaiplalek k cementovému samonivelačnimu litému

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Potěr cementový samonivelační litý C25 tl do 50 mm m2 825,780

potěru C25 ZKD 5 mm tloušťky přes 50 mm m2 2 477'340

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou

z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní

vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

1 118,505

Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné

Montaz izolace tepelne podlah, stropu vrchem nebo m2 825.780

Astřech překrytí fólií s přelepeným spojem

fólie PE separační či ochranná tI 0,1mm m2 962,447

páska dilatační z pěnového PE š 80mm m 1 281,234

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do % 553.516

50 m v objektech výšky do 6 m

Podlahy povlakové

Montáž pásky dilatační povlakových podlah v m 943.200

J.cena [CZK]

363.00

31.60

216,56

34,10

7,32

7,48

0,61

11,20

18032021

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

459 392,71

403 705,40

378 042,08

299 758,14 cs ÚRS 2021 01 100%

78 283,94 CS ÚRS 2021 01 100%

25 663,32,

25 663,32 SOD SO 01, 30 03

55 687,31

4512347

28159.10 cs ÚRs 2021 01 100%

7 045,11 cs ÚRs 202101 100%

9 563,53 cs ÚRS 2021 01 100%

335,63 300 so 01,80 03

10 563,84

10 563,84 CS ÚRS 2021 01 100%

 

CN 3 Podlahy (-396.704,95Kč) tisk Strana 1 z 1 CN 3 Podlahy (VCP)



 

 

ROZPOČET

Stavba:

Dům seniorů Krásné Pole

Objekt:

CN 4 Podlahy (MNP)

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Datum:

Dům seniorů v Krásném Polí sro. Projektant:

BYSTRON Group a.s. Zpracovatel:

Popis MJ Množství „Leena [CZK]

Náklady soupisu celkem

D PSV

[) 713

D 763

143 K 763251231

E
E
Ž
ž
ž
ž

144 K 998763401

Práce a dodévky PSV

Izolace tepelné

Konstrukce suché výstavby

Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku

podlaha tl. 45 mm podlahové desky tl. 2 x 12,5 mm 5 m2 -825,780 1 034.76

podsypem tL 20 mm

 

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná % »8 544.827 0,19

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

18032021

Cena celkem [CZK]

-856 097,66

-856 097,66

0,00

-856 097,66

Cenova‘ soustava

-854 482.71 SOD SO 01. SO O3

-1 614.95 SOD SO 01, SO 03

 

CN 3 Podlahy (-396.704,95Kč) tisk Strana 1 z 1 CN 3 Podlahy (MNP)



 

Změna čislo: č_ O4_

  
ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ
 

 

 

Název projektu

„B. j. 20 PB — PČB Krásné Pole

- nové vyhlášení“

 

 

[ Popis změny projektu ZL 04. Záměna konstrukcí vnitřních stěn

 

Zdůvodnění změny projektu

V návaznosti na ZL 03. Záměna skladeb podlah a z důvodu finančních

úspor navrhuje zhotovitel změnit systém příček v jednotlivých bytových

jednotkách, a to z projektované dřevěné konstrukce opláštěná

sádrovláknitými deskami za systémové řešení SDK konstrukcí. Změna

nemá dopad do kvality (jakosti) prací a záruky za dílo. DSKP, GP a TDS

s navrženou změnou souhlasí.

 

 

Má změna vliv na změny v rozpočtu?

(ANO/NE)

ANO

víceprace +292 634,12 Kč bez DPH

méněpráce -955 330,98 Kč bez DPH

celkem -662 696,86 Kč bez DPH

 

pokud ANO, připojte k tomuto formuláři přílohu seznam konkrétních dotčených položek v rozpočtu

 

Má změna vliv na dobu výstavby?

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

(ANO/NE) NE

Organizace Jméno Podpis

DSKP

GP

TDS

Za zhotovitele:

Organizace Jméno Hodpi

BYSTRON Group a.s.

| Datum předánizměnového formuláře: | 18.3.2021 j

 

 

 

 



 

 

REKAPITULACE ROZPOČTU CN 4 Stěny vnitřní

Kód: 685_4

Stavba: Dům seniorů Krásné Pole

Misto:

Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o.

Zhotovitel: BYSTRON Group as.

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

Stěny vnitřní MNP

Sté ny vnitřní VCP

Datum: 18.03.2021

Projektant:

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

-662 696,86

~955 330,98

292 634,12

Cena s DPH [CZK]

-801 863,20

—1 155 950,49

354 087,29

 

Strana 1 z 1



 

ROZPOČET

Stavba:

Dúm seniorů Krásné Pole

Objekt:

CN 4 Stěny vnitřní (MNP)

Místo:
Datum: 18.03.2021

Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o. Projektant:

Zhotovitel: BYSTRON Group as. Zpracovatel:

PČ Typ Kod Popis MJ Množství „Leena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem _955 330,98

0 PSV Práce a dodávky PSV
-955 330,98

D 762 Konstrukce tesařské
-386 821,28

Nosná konstrukce dřevostavby vnitřní příčky, ceny

103 K 762001002 obsahuji vypracování dod. dokumentace dřevostavby, m2 689.930 535,52 -369 473,67 SOD SO 01, 80 03

dodávku a montáž, impregnaci. spojovací prostředky

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený

128 K 998762201 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % -3 694,737 4,70 -17 347,61 SOD SO 01, SO 03

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 763 Konstrukce suché výstavby
-568 509,70

1229 K 763111621 5:11:32: sadmkanonovyc“ desek mental desek "' m2 -689,930 230,58 -159 081,49 500 so 01, so 03

130 A M ~59030914 „deska sádrovláknita univerzální „ 12,5mm m2 ' -758,9237 296,73 -225 191,59 Asoo so 01, so 03
W , m

‘

136 K 753111771 Pr'CRa ze sadmkamnm’yc“ des“ Pr'p'atek k mam m2 -2 253.810 81.27 ~183 164,18 SOD so 01, so 03za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

144 K 998763401 stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná % —5 674,373 0.19 ~1 072,44 SOD SO 01. SO 03

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

 

 

CN 4 Stěny vnitřní (—662.696,86Kč) tisk Strana 1 z 1 CN 4 Stěny vnitřní (MNP)



 

 

  

    

      

  

  

ROZPOCET

Stavba:

Dům seniorů Krásné Pole

Objekt:

CN 4 Stěny vnitřní (VCP)

Místo: Datum:

Zadavatel: Dům seniorů v Krásném Poli s.ro. Projektant:

Zhotovitel: BYSTRON Group as, Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

[) PSV Práce a dodávky PSV

D _763 Konstrukce suché výstavby _

SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2

1/CN4 K .763111333 125 sizolací El 30 Rw do 45 dB m2 309.505 866,00

w

vv

W

W .

2/CN4 K 763121611 Mfmtaz'nosne konstrukce z profilu UW 8 CW SDK m2 30,600 29500

_ stena predsazena

W

w

vv

3/CN4 M 59030043 pmfi/ vedlo/stěnový UW 75 m 168,90? 26,10
.W .

w

w

w

4/CN4 M 59030046 pmfi/ stěnový CW 75 29, 60

vv

vv

vv

w

Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna

5/CN4 K „763121621 ředsazená m2 40,740 63,40

vv

vv

W ,

6/CN4 M 59030025 deska SDK impregnované H2 tI 12,5mm 44,916 102,00

W ' —
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce

133 K 763111717 a práce na příčkách ze sádrokartonových desek m2 40.740 7,56

_ . _základní penetrační nátěr . . _

7/CN4 K 763121751 Pnplatekyk SDK stěne predsazené za plochu do 6 m2 m2 40.740 48,00

_ _ Ajednotllve A _

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek

144 K 996763401 stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná % 2 920,821 0,19

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

18.03.2021

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

292 634,12

292 634,12

292 634,12

268 030.98 CS ÚRS 2021 01 100%

9 027,00 CS ÚRS 2021 01 100%

4 408,37 CS ÚRS 2021 01 100%

1 187,88 CS ÚRS 202101 100%

2 582,92 CS ÚRS 2021 01 100%

4 531.43 cs URs 202101 100%

307,99 SOD 30 01,50 03

1 955,52 CS URS 2021 01 100%

552,03 SOD SO 01, SO 03

 

CN 4 Stěny vnitřní (—662.696,86Kč) tisk Strana 1 z 1 CN 4 Stěny vnitřní (VCP)


